Cajas 4 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

10,009.98

1,181.18

8.828.80

0.00

Piezas

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio I Total 8.828.80

OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:
jvrcYsOWWAU0NIDil3z20yO600gj4kBW6s0s2O*KwalY9lxGnlQtzhm210zlmnlnAPboCltHGXUi(7WncGnOlLHKD72B5PNO2NGBIybFKVfDPJaTmuh9ZpU2qOY7l|5blllEC/1lMB47wnEPCMCZ2OC68T/c9StfW/9RCEBslOgKP
L9